АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	                                            №

О внесении изменений в постановление администрации поселка Балакирево от 08.08.2017 №327 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы  муниципального образования поселок Балакирево»

В целях недопущения нарушения бюджетного законодательства и в соответствии с утвержденным бюджетом муниципального образования поселок Балакирево, руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Балакирево,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. В постановление администрации поселка Балакирево от 08.08.2017 № 327 «Развитие муниципальной службы  муниципального образования поселок Балакирево» внести следующие изменения:

1.1. В паспорте программы в строке «Объемы и источники
финансирования Программы» слова «6314,0 тыс. рублей» заменить на  слова «6479,1тыс. рублей» и слова «2021 год – 1061,0  тыс. рублей»  заменить словами «2021 год – 0 тыс. рублей»
1.2. В разделе 6. Ресурсное обеспечение Программы в  столбце «2021 год» в строках « Всего» и « Местный бюджет»  цифры «1061,0» заменить на цифры «1226,1», и в столбце « Итого 2018-2023 годы» цифры «6314,0» заменить на цифры «6479,1»
1.3. В таблице 7 « Перечень мероприятий программы» в столбцах 3 и 5  в строке «Развитие многовариантных форм взаимодействия с общественностью, СМИ, институтами гражданского общества» в 2021 году заменить цифру «235,0» на цифру «334,6», в строке «Материально- техническое обеспечение муниципальной службы, создание оптимальных условий для результативной и высокоэффективной служебной деятельности персонала» в 2021 году заменить цифру «284,4» на цифру «333,8», в строке «Совершенствование форм и методов пенсионного обеспечения за выслугу лет лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании городское поселение поселок Балакирево» цифру «541,6» заменить на цифру «557,7», в строке « Всего по программе» в 2021 году числа «1061,0» заменить на слова «1226,1».
2.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на директора МКУ «Дирекция жизнеобеспечения населения» поселка Балакирево.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации                                                                В.А. Барсков